

Więcej o Biostymulatorach.

Co to znaczy stymulacje komórek ?

Najprościej mówiąc to taki impuls, pobudzenie do działania naszych komórek.

Wiesz przecież, że z czasem, z wiekiem nasze komórki robią się „ospałe” rozleniwiają się. Niezbędny jest więc zabieg, który pobudzi je ponownie do działania, żeby Twoja skóra była rozjaśniona, rozpromieniona, świeża, promienista. Aby Twoje zmarszczki były mniej widoczne.

Chce również nadmienić, że Biostymulatory to zabieg taki pośredni między wypełniaczem a mezoterapia igłową.

Nie które Biostymulatory również zawierają Kwas Hialuronowy.

Różnica między tymi zabiegami opisywałam wcześniej, ale chcąc przypomnieć zerknij tu zerknij w zakładce kosmetyka estetyczna-biostymulatory.

Coś innego niż wypełniacz?

Dla kogo?

Tak, jest taki zabieg!

Pobudza on komórki elastyny oraz kolagenu do naturalnej odbudowy.

Każdy preparat ma inny mechanizm działania, sposób iniekcji czy miejsca podania, dlatego dobór specyfików przeciwstarzeniowych dopasowuje indywidualnie do każdego klienta.

Już jeden zabieg daje super efekt.

Jeden zabieg, a tyle zmian..

A co ważne !

Nie zmienia rysów twarzy pod względem wolumetrycznym.

Zagęszcza skórę, poprawia owal, poprawia jędrność, gęstość oraz jakość skóry.

Co zmieni się w Twoim życiu, w Twoim wyglądzie po tym zabieg ?

Zabiegi z użyciem stymulatorów tkankowego to również zabiegi antyagin czyli zabieg przeciwzmarszczkowy- gdyż swoim działaniem spowalnia proces starzenia się skóry.

To że skóra jest jędrna i elastyczna w głównej mierze odpowiadają białka kolagen i elastyna, które stanowią rusztowanie skóry.

Z wiekiem jednak zmniejsza się ich ilość włókna kolagenu się rozciągają i dlatego skóra jest mniej elastyczna, jędrna i pojawiają się pierwsze zmarszczki.

Co w takim wypadku robi stymulator tkankowy ?

Otwórz dostarcza on odpowiednich substancji odżywczych fibroblastów, niezbędnych do produkcji nowych, silnych włókien kolagenowych.

Redukuje zmarszczki i zapobiega degradacji kolagenu i elastyny.